



Up to 10% discount on your first year's premium if you are a U3A member and buy a new home and contents, landlord, comprehensive car or caravan policy over the phone*

COTA Insurance is a not-for-profit organisation with funds raised used to improve the health, wellbeing and social connectivity of older people. We were the first insurance specialist to focus on the needs of older Australians and, backed by leading insurers, we provide quality insurance products for home, contents, car, travel, caravan and more. Talk to our friendly, local staff who understand.

Call us to find out more
1300 1300 50

Offer valid over the phone only, excludes online enquiries, until Dec 31st 2024 for U3A members who mention this ad. Insurance and Membership Services Ltd ABN 59 057 159 743 trading as COTA Insurance, arranges these insurances (home & contents, comprehensive car, landlord, and caravan & trailer) as an Authorised Representative of the insurer Allianz Australia Insurance Limited (Allianz) ABN 15 000 122 850 AFSL 234708. We do not provide advice based on any consideration of your objectives, financial situation or needs. Policy terms, conditions and exclusions apply. Before making a decision about insurance, please consider the Product Disclosure Statement available by calling 1300 1300 50. The relevant Target Market Determination is available by calling 1300 1300 50. If you purchase this insurance, COTA receives commission which is calculated as a percentage of your premium. Ask us for more information. Rounding adjustments and financial institution transaction fees may apply. *Up to 10% discount applies to new policies only, does not apply to renewals of existing policies. When you buy a Comprehensive Car and or Caravan insurance policy a premium discount is applied to your first year's premium including optional covers. When you buy a Home insurance policy a premium discount is applied to your first year's premium including optional covers except Domestic workers' compensation. When you buy a Landlord insurance policy a premium discount is applied to your first year's premium including optional covers except landlord workers' compensation. Other discounts may apply for customers who apply for insurance via other methods. Minimum premiums may apply. Any discounts/entitlements may be subject to rounding and only apply to the extent any minimum premium is not reached. If you are eligible for more than one, we also apply each of them in a predetermined order to the premium (excluding taxes and government charges) as reduced by any prior applied discounts/entitlements. Other discounts may not be applied to the premium for optional covers.